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Tarımsal inovasyonu inceledi

İlçenin tarıma dayalı sanayi çalışmaları ile ön plana çıkan Torbalı Ticaret Odası,
tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren üyeleri ile Aydın ve Ödemiş’teki
Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarları’na çıkarma yaptı.

Torbalı Ticaret Odası, tarım ve hayvancılık sektöründen 30 kişilik bir heyetle Aydın
ve Ödemiş'teki 11. Uluslararası Aydın Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı ile Ödemiş
Tarım, Hayvancılık Makinaları, Teknolojileri ve Yem Fuarı'na ziyaret gerçekleştirdi.
Sektörün dijital ve yeni uygulamalarını yerinde görme imkanı bulan katılımcılar,
stantları gezerek güncel gelişmeler hakkında bilgi aldı. Aydın'daki fuar Türkiye'nin
en büyük dördüncü tarım fuarı olarak dikkat çekerken, Ödemiş'teki fuara sektörün
önde gelen 100’ü aşkın firması katılım sağladı. Torbalı Ticaret Odası Başkanı
Abdulvahap Olgun ve Meclis Başkanı Bekir Söyler öncülüğündeki heyet, önce
Aydın'da Ticaret Borsası Başkanı Fevzi Çondur ev sahipliğinde buluştu. Heyetin
ikinci durağı Ödemiş'te, Ticaret Odası Başkanı İbrahim Suvar ve Ticaret Borsası
Başkanı Latif Aka'nın misafirperverliğiyle ziyaretlerini sürdürdü.
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TARIMSAL ÜRETİME DEĞER
VERİYORUZ

Torbalı'nın tarıma dayalı sanayideki
konumunu güçlendirmenin yanı sıra
üyelerinin rekabet gücünü artırmayı
hedeflediklerini belirten TTO Yönetim
Kurulu Başkanı Abdulvahap Olgun,
"Torbalı’da tarıma dayalı sanayiyi
geliştiriyoruz. Torbalı Kuru Domatesi
bunun en güzel örneğini oluşturuyor.
Coğrafi işaretini aldığımız ürünümüz;
Malatya, Urfa, Mardin, Ankara, Manisa
gibi illerde model olarak uygulanıyor.
Bunun yanı sıra Arslanlar Biberimizi de
coğrafi işaret ile taçlandırdık. Bugün de
üyelerimizin, sektördeki en son
gelişmeleri takip etmelerini ve
işbirliklerini güçlendirmelerini sağlamak
amacıyla bu fuarlara katılımlarını teşvik
ettik. Üyelerimizin; tarımsal ekipmanlar,
teknolojiler ve ürünler konusunda bilgi
alışverişinde bulunmalarına ve
sektördeki diğer profesyonellerle
doğrudan iletişim kurmalarına olanak
sağladık. Ayrıca üyelerimiz,
gerçekleştirdikleri buluşma ve
görüşmelerle işbirliklerini güçlendirme
fırsatı yakaladı" diye konuştu.
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Azra kazandı, sıra
İkbal Bebek’te!

Torbalı’nın SMA hastası bebekleri Azra ve İkbal, Torbalı Ticaret Odası’nda bir
araya geldi. TTO Başkanı Olgun yardım seferberliği çağrısında bulunarak, “Azra
bebeğimiz için başlatılan kampanya sonuç verdi. Şimdi sıra İkbal Bebek’te. Bir
bebek için umut olma şansını kaçırmayalım” dedi.

Torbalı, SMA hastalığı için bir kez daha seferberlik ilan ediyor. Geçtiğimiz aylarda
kampanyası başarıyla tamamlanan Azra'dan sonra şimdi sıra 4 aylık İkbal Bebek'te.
İnşaat işçisi Umut Kardeş'in kızı İkbal, sağlık ocağında yapılan test sonucu SMA
teşhisi almış durumda. Kampanya ile İkbal Bebek için toplanması gereken 1 milyon
820 bin dolarlık ilaç masrafına destek olmak amaçlanıyor. Baba Umut Kardeş,
durumu şu sözlerle anlatıyor: "Kızım henüz 4 aylık, kasları işlev kaybı yaşamadan
tedavisine kavuşmak istiyoruz. İnşaat işçisi olarak çalışıyorum, tedaviyi
karşılayacak gücüm yok. Ancak Torbalı halkının gücüne inanıyorum" dedi. Ailenin
yardım kampanyasının İBAN bilgileri ise şu şekilde: TR10 0001 0003 1788 0342
3650 01- Alıcı: Umut Kardeş
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İKBAL BEBEK İÇİN ‘TEK YÜREK’

Torbalı halkının geçmişteki dayanışma örneğini hatırlatarak, İkbal Bebek için aynı
birlikteliği göstermeye çağrı yapan TTO Başkanı Olgun, “Tüm Torbalı’nın desteğiyle,
Azra Bebeğimiz tedavisini başarıyla tamamladı. Torbalı kenetlendi, Azra kurtuldu.
Ailesi, Azra ve kardeşi Nefes’le birlikte ziyaretimize geldi. Çok mutlu olduk. Aynı
günde, SMA hastası İkbal de ziyaretimize geldi. O da henüz 4 aylık. SMA hastası.
Ona üzüldük, Azra’ya sevindik. Azra için kenetlenen Torbalı, şimdi hep beraber İkbal
için kenetlenecek. Biz de bu vesileyle, çağrıda bulunacağız, kampanyalar
yürüteceğiz el birliği ile. İş adamlarımıza, sanayicilerimize sesleniyorum. Tıpkı Azra
Bebek’te olduğu gibi, İkbal bebeğimizin de sağlığına kavuşması için işbirliği
yapmalıyız. Tüm Torbalı’yı yardım kampanyasına katılmaya davet ediyorum” diye
konuştu.
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İzmir’in yükünü çekiyoruz

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), 2023 yılı performanslarına göre bölgedeki 100
büyük sanayi kuruluşunu açıkladı. Torbalı, listede 10 firma ile yer aldı. Başarıyı
değerlendiren Torbalı Ticaret Odası (TTO) Başkanı Olgun, “Torbalı, her yıl olduğu
gibi bu yılda zirvede” dedi.

EBSO’nun 40 yılı aşkın süredir devam ettirdiği Ege Bölgesi’nin, ‘En Büyük İlk 100
Şirketi’ değerlendirmesinin sonuçları açıklandı. Torbalı, Ege’nin ilk 100 firması
arasına 10 firma sokmayı başardı. Torbalı’nın ev sahipliği yaptığı firmalar arasında
ilk sırayı Philip Morris aldı. Listede; JTI Tütün, Verde Zeytinyağı, Tukaş Gıda, Sun
Tekstil, Agromey Gıda, TTL Tütün, Bambi Mobilya, Ekoten Tekstil ve Volkan İtfaiye
firmaları yer alıyor. Bu yıl listede yerli firmaların çıkış yaptığı gözlemlendi. Tütün
sanayinin kalbi olan ilçede; gıda, giyim, mobilya ve makine firmaları listeye damga
vurdu.
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BAŞKAN OLGUN: “İZMİR’İN
YÜKÜNÜ ÇEKİYORUZ”

168 milyar TL vergi tahsilat tutarı
ile iller ile yarışan, 1 milyar 930
milyon dolarlık ihracatı ile Trabzon
ve Eskişehir gibi büyük şehirleri
geride bırakan Torbalı, ekonomik
potansiyeli ile adından sıkça söz
ettiriyor. Çapraz Kaynaştırma
Toplantısı’nda konu ile ilgili
değerlendirmelerde bulunan
Torbalı Ticaret Odası Başkanı
Abdulvahap Olgun, “Ege’deki en
büyük 100 şirket arasına 10 şirket
sokmayı başardık. Bu, Torbalı’nın
sanayi gücünün ve ekonomik
potansiyelinin bir göstergesi.
Firmalarımızın başarısı ile gurur
duyuyoruz. Firmalarımız sadece
ilçemizin değil, Ege Bölgesi’nin de
ekonomik kalkınmasına önemli
katkı sağlıyor. Her biri kendi
alanında öncü olan bu firmalar, ileri
teknolojiye yaptıkları yatırımlar ve
kaliteli üretim süreçleri ile de dikkat
çekiyor. Özellikle küresel
pazarlarda rekabet edebilme
yetenekleri, ilçemizin sanayi
profilini yükseltiyor. Torbalı, bugün
Türkiye’nin önemli sanayi
merkezlerinden biri olarak kabul
ediliyor ve bu yönümüz ile İzmir’in
yükünü çektiğimizi söyleyebilirim”
dedi.
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Küllerinden yeniden doğdu

2022 yılında yaşanan yangın felaketinde büyük zarara uğrayan Diamo Kozmetik,
hızlı bir şekilde toparlanarak faaliyetlerine yeniden başladı. Fabrikayı ziyaret
eden Torbalı Kaymakamı Öter ve TTO Başkanı Olgun, “Diamo Kozmetik’in
yeniden doğuşu; doğru strateji ve azmin bir başarısı” dediler.

Torbalı, 2022 yılında sanayi bölgelerinde yaşanan yangın felaketleri nedeniyle
sarsılmıştı. Bu yangınlar, sekizden fazla fabrikada büyük zarar yaratarak, toplamda
40 milyon dolarlık bir kayba neden olmuştu. Yangın mağdurlarından biri olan Diamo
Kozmetik, güçlü bir yeniden yapılanma süreciyle kısa sürede toparlanarak
faaliyetlerine yeniden başladı. Ayrıca, yeni fabrikasında modernizasyon çalışmaları
gerçekleştirerek daha güvenli ve verimli üretim yapabilmek için yeni teknolojilere
yatırım yaptı. Firmanın CEO'su Ahmet Etensel, 2024 yılının ikinci yarısı itibariyle, tam
kapasite üretime yeniden başlayarak hem yerel hem de uluslararası pazarlarda
güçlü bir geri dönüş yapmayı hedeflediklerini belirtti. 225 çalışanıyla Diamo
Kozmetik, ihracatta Türkiye’de kendi sektöründe ikinci sırada yer alıyor. Torbalı
Kaymakamı Ercan Öter, Ayrancılar Karakol Komutanı Üsteğmen Hami Demir,
Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Olgun ve Torbalı Ticaret Odası Meclis
Başkanı Bekir Söyler, fabrikanın yeni üretim tesisini ziyaret ederek güncel durumu
hakkında bilgi aldı.
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BÖLGE EKONOMİSİ VE İSTİHDAMA BÜYÜK KATKI

Torbalı Kaymakamı Ercan Öter, ziyaret sonra yaptığı açıklamada firmanın kısa
sürede yeniden faaliyete geçmesinin bölge ekonomisi için önemli olduğunun altını
çizerek, "Diamo Kozmetik’in bu kadar kısa sürede yeniden faaliyete geçmesi,
ilçemiz için büyük bir gurur kaynağı. Bu başarı, hem bölge ekonomisine hem de
istihdama önemli katkı sağlayacaktır. Yangının hemen ardından başlatılan yeniden
yapılanma süreci firmanın kararlılığı ve dayanıklılığının bir göstergesi. Diamo
Kozmetik’in bu örnek mücadelesi, bölgedeki diğer firmalar için de bir motivasyon
kaynağı olduğunu düşünüyorum. İlçemizdeki tüm işletmelerin bu tür felaketlere
karşı daha hazırlıklı olmaları ve gerekli önlemleri almaları büyük önem taşıyor" diye
konuştu.

OLGUN: GURUR VE BAŞARI HİKAYESİ
Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap Olgun ise ziyaret sonrası şu
açıklamalarda bulundu: "Diamo Kozmetik, bölgemizin en büyük ihracatçı
firmalarından biri olarak kozmetik sektöründe ülkemizi başarıyla temsil ediyor.
Ayrıca, firma hem kadın hem de erkek istihdamına sağladığı katkılarla bölgemizde
önemli bir rol oynamaktadır. Diamo Kozmetik’in yeniden doğuşunu, doğru strateji ve
azmin bir başarısı olarak değerlendiriyorum. Yangın sonrası gösterdikleri
dayanıklılık ve kararlılık, diğer firmalar için de örnek teşkil etmeli. Bu süreçte Ahmet
Bey ve ekibinin gösterdiği çaba ve özveri gerçekten takdire şayan. Bu tür felaketlerin
bir daha yaşanmaması için tüm firmalarımızın yangın önlemleri konusunda daha
dikkatli olması gerekiyor" dedi.
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Üyelerimizi Ziyaret Ediyoruz!

Nisan 2024:
26 Nisan: Cengiz Kalıp ve Plastik, Ekler Pompa ve Makina, Rise Mobilya ve Termosel
Strafor firmalarına ziyaret.

Mayıs 2024:
3 Mayıs: Alfa Grup Su Teknolojileri, LYDIA Yatak, AO SMITH Su Teknolojileri, İztek
Pnömatik Otomasyon ve Teknik A Cephe Sistemleri firmalarına ziyaret.
4 Mayıs: Ebebek Mağazacılık, Srm Beton İnşaat, Cızzbızz Restoran, Özbaylar İnşaat,
Sözüçok İnşaat ve İlke Reklam firmalarına ziyaret.
10 Mayıs: 112 Ortak Sağlık Güvenlik Birimi ve Kartaş Hırdavat firmalarına ziyaret.
11 Mayıs: Abant Kahvecisi, Buckın Torbalı Kafe, Brş Makaron Tütün, Taner Usta
Lokantacılık ve Sarıdedeoğlu Dayanıklı Tüketim Malları firmalarına ziyaret.
25 Mayıs: Örşan Group Turizm, Flora Psikolojik Danışmanlık, Yeliz Erdemir Sigorta, Selin
Akademi, Elam Tekstil ve Eagles Danışmanlık firmalarına ziyaret.

Haziran 2024
7 Haziran: Agrotech Yüksek Teknoloji, Positive Kahve, Sca Enerji ve Toreksan Gıda
firmalarına ziyaret.
29 Haziran: Bercan Otomotiv, Döf Group Gıda, Utge Kafe Gıda, Denli Otomotiv İnşaat,
Ser-Kar Tarım ve Baran 65 firmalarına ziyaret.

Üyelerimizin faaliyetlerini yakından takip etmek, ihtiyaçlarını anlamak ve işbirliğini
güçlendirmek amacıyla yönetim kurulu başkanımızın liderliğinde birçok firmaya ziyaret
gerçekleştirdik:
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Gerçekleştirdiğimiz Toplantılar

Nisan 2024:
17 Nisan: Oda üyesi banka müdürleriyle finansal gelişmeler değerlendirildi.

Mayıs 2024:
8 Mayıs: Türkiye Irak Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Mehmet Salih Çelik ve
heyetinin ziyareti.
8 Mayıs: Çapraz Kaynaştırma toplantısında farklı sektörlerden üyelerle bir araya gelindi.
22 Mayıs: Çapraz Kaynaştırma toplantısında sektör sorunları ele alındı.
29 Mayıs: Çapraz Kaynaştırma toplantısında güncel sektör sorunları görüşüldü.

Haziran 2024:
27 Haziran: Erasmus Plus programı kapsamında Almanya Bochum’dan gelen öğrenciler
ağırlandı.
28 Haziran: TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı
kapsamında öğrenciler odamızda ağırlandı.

Firmalarımızın gelişimine ve sorunlarının çözümüne katkı sağlamak amacıyla birçok
önemli toplantı düzenlendi:
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Tören ve Sosyal Sorumluluk
Projeleri

Nisan 2024:
3, 4 ve 5 Nisan tarihlerinde iftar etkinlikleri düzenlenerek, 5, 10, 15 ve 30 yıllarını dolduran
üyelere onur belgeleri takdim edildi.
19 Nisan: 11. Uluslararası Aydın Tarım Hayvancılık Gıda Fuarı’na katılım sağlandı.

Mayıs 2024:
10 Mayıs: Ege Çınar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’nin Engelliler Haftası Bahar
Şenliği’ne katılım sağlandı.
23 Mayıs: Philip Morris firmasının programına İzmir Valisi ile eşlik edildi ve robotik
kodlama sınıfı açılışı gerçekleştirildi.
25 Mayıs: Kidz One Torbalı’nın açılışına katılım sağlandı.

Haziran 2024:
5 Haziran: Diamo Kozmetik firmasının yeni tesisini ziyaret ettik.
7 Haziran: Ata Redüktör firması Subaşı bölgesindeki yeni fabrika temel atma törenine
katıldık.
13 Haziran: Mad Parfumeur firmasının açılışına katılım sağlandı.
26 Haziran: Arslanlar Biberi hasadı hakkında ve ara eleman sorunu üzerine röportajlar
verildi.

Bölgedeki yeni girişimlerin açılış törenlerine ve sosyal sorumluluk projelerine katıldık:
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